MUNICÍPIO DE ITOBI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Itobi, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 03/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 8 de setembro de 2024 (domingo), no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

Coveiro

Pedreiro

CEMITÉRIO MUNICIPAL DE ITOBI
Rua Querubim Fuginett, s/nº - Jardim Rio Verde

Itobi/SP

Operador de Máquina
Tratorista

ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL (LIXÃO)
Estrada Municipal Itobi / São José do Rio Pardo, s/nº

Os candidatos devem verificar o local/ endereço das provas práticas com antecedência, evitando eventuais
transtornos.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos aos cargos de Operador de Máquina e Tratorista deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação
original, com a categoria indicada na Tabela I, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito),
bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

O horário da prova prática segue abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: COVEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ANDERSON MONTEIRO DE MENEZES 30194 07h30

CLAUDINEI RODRIGUES REIS 30187 07h30

CLEBERSON ROSA MOREIRA 30592 07h30

DAVID BREVES DA SILVA 30747 08h00

DORIVAL MARTIN 30765 08h00

RAFAEL FERREIRA DA SILVA 30311 08h00

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ANDERSON ROBERTO DA SILVA 30770 07h30

LUAN CARLOS DE PAIVA NOGUEIRA 30261 07h30

MICHEL DE OLIVEIRA MARTINS 30564 07h30

MUNICÍPIO DE ITOBI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

Cargo: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

DORIVAL MARTIN 30767 09h00

JEFFERSON LUIZ HELENA 30199 09h00

LUIS FERNANDO MARTINS JUNIOR 30207 09h00

WANDERLEY PELUQUE 30478 09h30

WELLINGTON NATHANAEL REBELATO DA SILVA 30584 09h30

Cargo: TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADRIANO BRAMBILLA DA COSTA 30675 08h00

CÉSAR BISCAINO 30329 08h00

EDSON CARLOS GUIDO 30468 08h00

IRINEU TOMAZ CORREA 30642 08h00

JOÃO GABRIEL PEREIRA 30677 08h00

JOHN CLEITON RIBEIRO DO NASCIMENTO MARTIN 30579 09h00

JOSÉ GABRIEL BERTONCELLI 30005 09h00

MARCOS ANTONIO CORREA 30004 09h00

RONALDO FRANCISCO BRAS 30445 09h00

VANDERLEI MÁRCIO VICENTE FILHO 30149 09h00

VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 30211 09h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itobi, 3 de setembro de 2024.

JOAQUIM CANDIDO FILHO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITOBI/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/